amministrazione ed il soggetto aggiudicatario e fino al completamento dell'esecuzione dello stesso. 
È escluso il tacito rinnovo. 

IMPORTO STIMATO 

Sulla base dello storico in possesso, l’importo complessivo stimato per il servizio di vitto, alloggio e 
trasferimenti per il viaggio d’istruzione in Toscana per l’a.s. 2025/26 è pari ad euro 32.000,00 
(trentaduemila/00) IVA esclusa. 

Gli operatori economici dovranno indicare il costo del noleggio di autobus con le seguenti capienze 
minime: 52 posti, 54 posti e 60 posti, come specificato nell’Allegato 4. 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs.